
LEJANIAS MEMORIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO B. AGRARIO DRA. CAROLINA 
CORONADO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
Mie 15/06/2022 10:30 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

W 3 at ChIVOS adjuntos (4 MB) 

LEJANIAS-2020-32-FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-30-BARON ORTIZ YULY 
CAROLINA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-37-LOPEZ GALVIS LUIS DAVID-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 
LEJANIAS-2020-63-ALFONSO ORLANDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf LEJANIAS-2009-20-LOPEZ BERMUDEZ JOSE 
LEONARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2011-43-BURGOS MUÑOZ ARMANDO FIDEL-LIQUIDACION DE 

CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-48-GALINDO OVIEDO RAMIRO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-74-GUTIERREZ 

RINCON WILMAR-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-103-BORJA GALINDO FERNANDO-LIQUIDACION DE 

CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-102-GUTIERREZ BELTRAN DIANA PATRICIA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANAIS-2019-113-

VARON GARCIA JESUS EMILIO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-124-PARRA PEÑA LUÍS CARLOS-LIQUIDACION 

DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-15-VALENCIA PRESIGA JORGE ENRIQUE-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá. y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y 

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de - 

LIQUIDACION DE CREDITO-para su tramite correspondiente, de los siguientes procesos judiciales: 

Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir autos, en los procesos en los cuales actuó como 

apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido. 

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

.1t• 
fp" 

ItSalve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogotaiagmall.com 

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345- (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDAC ION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2019-00124 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: PARRA PEÑA LUIS CARLOS 

LIQUIDAC ION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N'. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) PARRA PEÑA LUIS CARLOS, en virtud de lo establecido en el 
artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabogadosbqgota@gtnaiLcom 
qpycabq_gadosmeta@qmailcom
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogotaVgmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345- (1) 7437639 

BOGOTA D.C.

OBLIGACION N° 725045180110176 PAGARE N° 045186100005338 

CAPITAL $ 14.999.888 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE NOVIEMBRE DE 2018 AL 23 DE ABRIL DE 2019 $ 1.568.286 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

0389 24-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 14.999.888 7 $ 72.598 

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 14.999.888 31 S 321.801 

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 14.999.888 30 $ 310.845 

0829 1- u1-19 31- u1-19 19,28 28,92 2,1394 $ 14.999.888 31 $ 320.910 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $14.999.888 31 S 321.504 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 S 14.999.888 30 $311.133 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $14.999.888 31 $ 318.233 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $14.999.888 30 $ 306.959 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 S 14.999.888 31 S 315.402 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 S 14.999.888 31 $ 313.313 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 S 14.999.888 29 $ 297.145 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 14.999.888 31 $ 315.999 

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 S 14.999.888 30 $ 302.049 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 14.999.888 31 $ 304.623 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 14.999.888 30 $ 293.778 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 14.999.888 31 $ 303.570 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 14.999.888 31 $ 306.125 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 14.999.888 30 $ 297.121 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 14.999.888 31 $ 303.119 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 14.999.888 30 $ 289.696 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 14.999.888 31 $ 293.608 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 14.999.888 31 $ 291.485 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 14.999.888 28 $ 266.288 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 14.999.888 31 $ 292.850 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 14.999.888 30 $ 281.935 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 14.999.888 31 $ 289.967 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 14.999.888 30 $ 280.466 

0622 1-jul-21 31- u1-21 17,18 25,77 1,9291 $ 14.999.888 31 $ 289.359 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 14.999.888 31 $ 290.271 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 14.999.888 30 $ 280.172 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 14.999.888 31 $ 287.839 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 14.999.888 30 $ 281.348 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 14.999.888 31 $ 293.608 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 14.999.888 31 $ 296.634 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 14.999.888 28 S 276.636 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 14.999.888 31 $ 308.825 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 14.999.888 30 $ 307.247 

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 14.999.888 31 S 327.283 

CAPITAL $ 14.999.888 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.568.286 

INTERESES MORATORIOS $ 11.161.741 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005338 $ 27.729.915 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogota@igma il.com 

CARRERA 7 N' 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C.

OBLIGACION N° 725045180107368 PAGARE N° 045186100005223 
CAPITAL $ 4.339.705 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 02 DE AGOSTO DE 2018 AL 02 DE FEBRERO DE 2019 $ 445.131 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO

ANUAL 
CORRIENTE 

MENSUAL 

0111 3-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 4.339.705 26 $ 79.380 
0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 4.339.705 31 $ 93.231 
0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.339.705 30 $ 90.016 
0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 4.339.705 31 $ 93.102 

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 4.339.705 30 $ 89.932 
0829 1-11-19 31-11-19 19,28 28,92 2,1394 $ 4.339.705 31 $ 92.844 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.339.705 31 $ 93.016 
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.339.705 30 $ 90.016 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 4.339.705 31 $92.070 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 4.339.705 30 $ 88.808 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 4.339.705 31 $ 91.251 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $4.339.705 31 $ 90.646 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 4.339.705 29 $ 85.969 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 4.339.705 31 $ 91.423 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 4.339.705 30 $ 87.388 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 4.339.705 31 $ 88.132 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 4.339.705 30 $ 84.995 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 4.339.705 31 $ 87.828 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 4.339.705 31 $ 88.567 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 4.339.705 30 $ 85.962 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 4.339.705 31 $ 87.697 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 4.339.705 30 $ 83.814 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $4.339.705 31 $ 84.945 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 4.339.705 31 $ 84.331 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 4.339.705 28 $ 77.041 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 4.339.705 31 $ 84.726 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 4.339.705 30 $ 81.568 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 4.339.705 31 $ 83.892 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 4.339.705 30 $ 81.143 
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 4.339.705 31 $ 83.716 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 4.339.705 31 $ 83.980 
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 4.339.705 30 $ 81.058 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 4.339.705 31 $ 83.276 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 4.339.705 30 $ 81.398 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 4.339.705 31 $ 84.945 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 4.339.705 31 $ 85.821 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 4.339.705 28 $ 80.035 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 4.339.705 31 $ 89.348 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 4.339.705 30 $ 88.891 
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $4.339.705 31 $ 94.688 

CAPITAL $ 4.339.705 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 445.131 
INTERESES MORATORIOS $ 3.470.891 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005223 

TOTAtUOV CION DE CREDff0 

$ 8.255.727 

1$ 35.985.642 



Bao Agrario de Colombia 
El Banco que hace crecer el campo 
Nit: 80007O0-8 

DATOS BASICOS 

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO CONSOLIDADO 
C6 14 2022 

Ciudad LUAN-L-1S Oficina 4518 
Nombre PARRA PENA LUIS CARL OS Concurso No 
CC. 86001080 Situar ióa CASI 'CADO 
Dirección FINC4MI RA_Nam. o T eléfono 3148602 
Valor activo 0.00 C111.: 0160 E XPL ar ACK^ MIXTA AGR1COL A V PE CUARIA 

lOpera Chites directas Pesos 

11.141 . 9444.4 "'0 044*110,0 • >O 0:4 , 1 2ISL• ..1.31•., *5 `2SOLS 10:41, 4•4 00 n Atgle 44,1, 94, c=1 444 411, 

14444111 O* 725.11 *1.111.6 "ro .444, 44111 1 ano. .44 414, ,C,01 44. .041 44 1041 4.1,114 - 0 11:11, 204 i.141 011 04.25 len ,/ 

044441, Z2 1.4'1 , s.14.1 - 21.1t.5t.44111.94, • 4 1, k a4.3 - 1,14V a re II UD 0. 441 11 o% rf LA :4, 42.27"ire2e 02 4 0.00 5 '2020 
94.t.21.21 I I .0.1 410144- . 254•15.1»kilº~ ;I 414.'4 00 n 41, 414 411 411411,40 «AM 1f 41,4141.11 11 , 7-144,./0 01:14 11411, • III 41. 114,1..4 ,•• 12.1,.`UM121 lir • .540 r -2,V2e 

'Garantías 

CIÉ)? ron. VIL Cobertura Ger acter Estado': Local '1111111111111111111111111111 

Desembolso, Cup o Capital Interés Contingente Otros Pret. Capital Prot. Interés Prot. Otros 
Deudas directas 34.511.26" XI 133033 00 539,73C X 05.4 .42000 2.33.35400 0.C£ 000 000 

Deudas indirectas 000 0.00 000 000 000 000 00 000 

Deudas relacionadas 010 000 000 000 CO 000 00 000 

Cupos Op. Tesorería o 00 000 

Otras C xC no cartera 000 000 200 000 000 000 000 000 

Total Endeudamiento 34.311,15" 10331503 00 53 350C 20A— 420 X 2.33.05402 000 X O 00,

Consolidado 

NOTA - Deudas Directas sato aquellas dos de el chute es CABEZA de ablig atila o acudo es otro DEUDOR priacipal 

- Deudas tadirectas sao acuellas desde el datare es CODEUDOR 'o AVALISTA 

- Deudas relacionada: un aquella que ie preseataa ea los 'Adulaste% esz estilos: (Decreto 2 5d. 1010) 

- 

• 


